

## DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 48919386

---

Data publicarii	14.08.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.084,87 RON - 1.084,87 RON

---

Descriere: ELECTROZI SUDURA KG 2.50 14.29 35.71;BALAMALE USI BUC 6 7.56 45.38;BROASCA USA BUC 1 31.93 31.93;MANER USA BUC 1 29.41 29.41;BUTUC YALE BUC 1 26.89 26.89;DISC FLEX BUC 2 13.03 26.05;DISC DIAMANTAT BUC 1 43.70 43.70;AMESTECATOR VOPSEA BUC 1 13.87 13.87;DISTANTIER FAIANTA BUC 2 3.78 7.56;AMORSA BUC 1 23.53 23.53;MANUSI PROTECTIE BUC 9 7.14 64.29;GLETIERA BUC 3 10.08 30.25;LACAT BUC 2 9.24 18.49;REDUCTIE BUC 4 2.94 11.76;MULTIBAT BUC 2 21.01 42.02;FURTUN 3/4 ML 10 2.94 29.41;DERUGINOL BUC 1 28.57 28.57;COLIER PLASTIC BUC 2 12.61 25.21;SILICON BUC 5 10.92 54.62;PENSULA BUC 3 6.30 18.91;ZAVOR BUC 2 5.88 11.76;FOARFECA GARD BUC 1 40.34 40.34;RULETA 7.5ML BUC 1 22.69 22.69;ROBINET 1/2 BUC 2 15.55 31.09;TEAVA DREPTUNGHIULARA BUC 2 41.18 82.35;BEC BUC 5 10.08 50.42;TUB NEON 18W 25 5.46 136.55;MEMBRANA HIDROFOR BUC 1 25.21 25.21;BRONZ BUC 1 14.29 14.29;COT BUC 8 5.46 43.70;CIMENT BUC 1 18.91 18.91;

---